Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage TLJP336M010R3500: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TLJP336M010R3500 Details PDF
TLJP336M010R3500
Hersteller-Teilenummer: TLJP336M010R3500
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT 33UF 10V 20% 0805
Datenblätter:
1.TLJP336M010R3500.pdf
2.TLJP336M010R3500.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1290 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TLJP336M010R3500
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT 33UF 10V 20% 0805
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 1290 pcs Stock
Serie TLJ
Spannung - Nennwert 10V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.081" L x 0.053" W (2.05mm x 1.35mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.059" (1.50mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 33µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 3.5 Ohm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode P
Verpackung Tape & Reel (TR)
TLJP476M006R2500
AVX Corporation
CAP TANT 47UF 6.3V 20% 0805
TLJP336M006R3000
AVX Corporation
CAP TANT 33UF 6.3V 20% 0805
TLJN476M006R8300
Avago Technologies (Broadcom
Limited)
CAP TANT 47UF 6.3V 20% 0805
TLJR106M010R2000
AVX Corporation
CAP TANT 10UF 10V 20% 0805
TLJP476M006R0900
AVX Corporation
CAP TANT 47UF 6.3V 20% 0805
TLJN686M004R8000
AVX Corporation
CAP TANT 68UF 4V 20% 0805
TLJP476M006R0700
AVX Corporation
CAP TANT 47UF 6.3V 20% 0805
TLJP107M004R2700
AVX Corporation
CAP TANT 100UF 4V 20% 0805
08053A150JAT2A 12062C152JAT2A AP431IBZTR-G1 B290AE-13 BSC060P3NS3G
BUK7240-100A BUK9120-48TC. BYG22B-TR CGA7K1X7R3D471M130KA CL21C241JBANNNC
CSTCW27M0X51-RO D34N800C D721S4500T DTB113ES FJC1308RTF
GRM155R61A684KE15J ICS7152M-11LFT ILD615-3 ISL6205CB-T ISP1562BE
L6470HTR LM3152MH-3.3 LT1612EMS8#TRPBF MAX6314US44D4-T MAX755CSA-T
MBRB40250TG MJE170STU MN1382S-R PCD-24-1212 PI3C3306LE
PI74LPT16245AECX SI1967DH-T1-GE3 SKB15N60 SN74LVC32ARGYR TD62502FNG
TLE2024BMDWR TLJB227M006R0500 TLJP476M006R2500 TLJR336M006R3000 TLJR476M006R3200
TLJR476M010R3200S TLJT107M006R0800 TLJT226M016R1000 TLJT227M004R1100 TLJW227M006R0200
UC2845AD V300C12T75BL V375A12T600AS2 VIPER20BSP ZXTP19100CZTA